
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 9 de março de 2012 Ano II - Edição nº 00224

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

5C83845897B073BF4B8B48DA6D6D7D3E



sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00224 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• Pregão Presencial n° 012/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de água mineral para atender as

necessidades de diversas secretariais deste município, de acordo com as especificações constantes no anexo i ao edital convocatório do
pregão presencial nº 012/2012.

• Aviso de Resultado - Pregão Presencial n° 014/12 - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gás oxigênio medicinal para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório
do Pregão Presencial Nº 014/2012. (Empresa Marcos Aurelio Santos Bulcão - Me)

• Decreto n° 77/2012 - Dispõe sobre Ponto Facultativo no dia 13 de Março de 2012

• Aviso de Resultado - Pregão Presencial n° 013/12 - Objeto: Contratação de empresa para aquisição de veículos adaptados para
ambulância, para atender a secretaria municipal de saúde, de acordo com as especificações constantes no anexo i ao edital convocatório
do Pregão Presencial nº 013/2012. (Empresa: Cachoeira COMERCIAL de Veículos Ltda)

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

5C83845897B073BF4B8B48DA6D6D7D3E



sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00224 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000 

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 
 

  Estado da Bahia 

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro 

 Secretaria de Administração - (COPEL) 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA 

MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS 

SECRETARIAIS DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL 

CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2012. 
 

 

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro, torna público o resultado da 

referida licitação realizada no dia 06 de MARÇO de 2012, às 09h00min, tendo como 

vencedora a empresa ADRIANA DE JESUS CRUZ SILVA, inscrito no CNPJ sob nº 

05.341.948/0001-24, situada na AV. RUY BARBOSA, Nº 271, BOMFIM, SANTO 

AMARO/BA. CEP: 44.200-000, com o valor global de R$ 57.500,00 (Cinquenta e sete 

mil e quinhentos reais), considerados exequíveis por estar de acordo com o valor 

estimado pela a Administração. Sugerimos a homologação do objeto licitado à empresa 

acima mencionada. 

 

 

 

 

Santo Amaro - Bahia, 06 de março de 2012. 

 

 

 

 

 

Jailton João dos Santos 

Pregoeiro  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

0ECA861D72727F0A6F33A2A4CC5E0C00

sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00224 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00224 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000 

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 
 

  Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
 Secretaria de Administração - (COPEL) 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 014/12 
AVISO DE RESULTADO 

 
 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS 
OXIGÊNIO MEDICINAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL 
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2012. 
 
 
A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro, torna público o resultado da 
referida licitação realizada no dia 07 de MARÇO de 2012, às 09h00min, tendo como 
vencedora a empresa MARCOS AURELIO SANTOS BULCÃO - ME, inscrito no CNPJ 
sob nº 08.000.462/0001-10, situada na AV. GARCIA, 180, SALA, CENTRO, SANTO 
AMARO, BAHIA. CEP: 44.200-000, com o valor global de R$ 33.660,00 (Trinta e seis 
mil seiscentos e sessenta reais), considerados exequíveis por estar de acordo com o valor 
estimado pela a Administração. Sugerimos a homologação do objeto licitado à empresa 
acima mencionada. 
 
 
 
 
Santo Amaro - Bahia, 07 de março de 2012. 
 
 
 
 
 

Jailton João dos Santos 
Pregoeiro  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

E78EF5535FD134FB46ED6EF6D58177E7

sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00224 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00224 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

7D68DDD7CE887F1C979623551CB31534

sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00224 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00224 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000 

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 
 

  Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
 Secretaria de Administração - (COPEL) 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/12 
AVISO DE RESULTADO 

 
 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 
ADAPTADOS PARA AMBULÂNCIA, PARA ATENDER A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 013/2012. 
 
 
A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro, torna público o resultado da 
referida licitação realizada no dia 06 de MARÇO de 2012, às 10h30min, tendo como 
vencedora a empresa CACHOEIRA COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA., inscrita no 
CNPJ sob nº 16.291.064/0002-00, situada na RUA JURACY MAGALHÃES, 1521A, 
CENTRO, ALAGOINHAS, BAHIA, CEP: 48.005-440, com o valor global de R$ 
192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais), considerados exequíveis por estar de 
acordo com o valor estimado pela a Administração. Sugerimos a homologação do objeto 
licitado à empresa acima mencionada. 
 
 
 
 
Santo Amaro - Bahia, 06 de março de 2012. 
 
 
 
 
 

Jailton João dos Santos 
Pregoeiro  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

5C83845897B073BF4B8B48DA6D6D7D3E


